Муниципальное дошкольное образовательное  бюджетное учреждение
Детский сад «Колосок» муниципального образования Ясненский городской округ

Приказ

01.07.2019 № 9

О зачислении

На основании Устава  МДОБУ ДС «Колосок,  Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования  с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с09.11.2016 г.Хрящева Георгия 30.10.2012 г.р. в группу № 5.

1. Старшей медицинской сестре   принять личные медицинские карты вновь поступивших воспитанников под роспись.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МАДОУ  № 83 Т.Н. Вознюк